
ZARZĄDZENIE NR 95/2009

Wójta Gminy Kotlin

z dna 6 kwietnia 2009r.

 w sprawie określenia maksymalnego wynagrodzenia dyrektora Zespołu Obsługi
Placówek Oświatowych w Kotlinie oraz kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Kotlinie

      Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach
samorządowych (Dz.U.Nr 223, poz.1458) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa się maksymalne wynagrodzenie dyrektora Zespołu Obsługi Placówek
Oświatowych w Kotlinie i kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Kotlinie, które nie
może przekroczyć w okresie miesiąca:
- dla dyrektora Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych - 6000,- zł

- dla kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - 6000,- zł

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009r.

 


